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Visste du att bara ett par mil söder om 
Globen hittar du en av Sveriges mest 
utmanande skogar för orientering!

Visste du att spelarna i ett av världens bästa 
fotbollslandslag tränar löpning i skog därför  
att det gör dem till ännu bättre idrottsmän!

Visste du att Hellas orientering har många kartor 
som används för orienteringstävlingar, Naturpasset, 
skolorienteringar mm. Det är troligt att vi har en karta 
nära dig!

Prova på orientering

Vill du veta mer om orientering? 
Är du nyfiken på den fantastiska 
natur som väntar på dig, bara 
ett stenkast från där du bor?  
Kontakta oss så guidar vi dig till 
en annan del av Stockholm!

Vi hålller till vid vår klubbstuga, 
Granby, 5 minuter med bil från 
Länna. Googla Lissma skola,  
eller se www.hellasorientering.se

Prova på
Vi anordnar varje vår prova på-kurser med 
miniorientering, skattjakt med mera. Men vi är 
beredda att introducera dig till vår idrott även 
andra tidpunkter, året om!

Anmäl ditt intresse genom att skicka ett mejl 
till Fredrik Wicksell, info@hellasorientering.se.  
Uppge namn, ålder och fullständig adress.

Vill du veta mer kan du också ringa till vår ung-
domsledare Mikael Nyberg, 070-787 58 53 
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Visste du att Hellas orientering samarbetar med 
bland andra Måsöskolan och Båtsmansskolan!

Till dig som företagare! 
Känner du att Hellas samar-
bete med skolor och arbete 
med nya kartor i ditt närom-
råde är något du som före-
tagare vill stödja, kontakta 
oss för mer information! 
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Börja orientera med oss!
Kristoffer, Rodi, Anton och Sahil

Blenda

                        Äventyr för hela familjen. Vi håller till i en av de allra bästa idrottsplatserna - skogen. Roligare och tuffare sport får du leta efter!

                              Krävande utmaningar, fysiskt och mentalt – för alla åldrar.  Problemlösning individuellt och i grupp. Välkommen till oss och vår fina klubbstuga!


